DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAIXA MATEMÁGICA E O
DESENVOLVIMENTO DO PENSAMENTO GEOMÉTRICO (VAN HIELE): FERRAMENTA
PEDAGÓGICA PARA ENSINAR GEOMETRIA NA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de
MARIA LUIZA SIQUEIRA DA SILVA, JOANA KELLY SOUZA DOS SANTOS, GABRIELLY
LATORRE DIEZ KHOURI, NATHALIA FERREIRA DA SILVA GAMA, CÉLIA REGINA
RONCATO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26462

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26462